РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2018 г.                                    № 55
с.Копьево
Об оплате труда работников централизованной бухгалтерии администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия
 В целях социальной защищенности работников централизованной бухгалтерии администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, на основании ст.61 Устава муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Копьевского сельсовета
  п о с т а н о в л я е т:
         1. Установить с 01 июля 2018 года должностные оклады работникам централизованной бухгалтерии администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия согласно приложения.
         2. Признать утратившим силу Постановление администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района  Республики Хакасия от 05.03.2013 года №15 «Об установлении должностных окладов работникам централизованной бухгалтерии администрации Копьевского сельсовета».

3. Постановление вступает в законную силу со дня его принятия и подписания.

Глава Копьевского сельсовета                                          А.А.Коропов
	Приложение                                                                       к постановлению Администрации                                                          Копьевского сельсовета                                                                                                                                                          от 24 июля 2018г. № 55

	Должность
	Оклад работников централизованной бухгалтерии

	Главный бухгалтер
	10865

	Руководитель расчетной группы
	8338

	Ведущий бухгалтер
	7545

	Экономист
	7545

· В случае, если оклад главного бухгалтера превышает оклад Главы администрации Копьевского сельсовета, оклад главному бухгалтеру устанавливается на 10 % ниже оклада Главы.